
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Šibenik,	dům,	na	prodej,	325.000	€,	ID:	2490

107	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

485	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2490

Lokalita Šibenik

Druh dům

Cena 325.000	€

Vzdálenost	od	letiště 50	km

Opis	nemovitosti

Okouzlující	rodinný	dům	postavený	v	roce	2009.

Nachází	se	pouhých	100	m	od	moře	a	200	m	od	krásné	pláže.	Dům	se	nachází	na	pozemku	o	velikosti	485
m2	a	obytná	část	domu	má	107	m2.

Dům	se	skládá	ze	tří	ložnic,	každá	s	vlastní	koupelnou.	Jedna	ložnice	má	další	kuchyň	s	jídelním	koutem	a
soukromou	terasou	a	lze	ji	použít	jako	samostatnou	jednotku.

V	domě	je	další	kuchyně	a	prostorný	obývací	pokoj	se	vstupem	na	krytou	terasu.	Na	pozemku	je	také
speciálně	konstruovaný	dřevěný	zahradní	domek	a	gril.

K	domu	je	příjezd	autem,	dále	6	parkovacích	míst	na	pozemku.	Dům	je	postaven	z	kvalitních	materiálů,	má
podlahové	vytápění	a	solární	ohřev	teplé	vody.

Nejbližší	letiště	je	vzdáleno	75	km	a	centrum	města	600	m.

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.






